3° Trofeo città di Vivaro
A.S.D. ARCIERI CURTIS VADI (N2207001)
	Basaldella di Vivaro
plesso sportivo “Ovan” Str. dal Bosc snc, 30-04-2022
Giudici di Gara: Pinna Mariagrazia, GOBBETTO CELESTE, Mancuso Antonio
Direttore dei Tiri: FIORITO CARMINE
Comitato Organizzatore: Artuso Lorenzo, Sut Marika, Neri Roger
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 2- 003A GUERRA Simone 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 303/ 1 295/ 3 598 16 6
2 2- 002A SCARPEL Federico JM 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 290/ 3 306/ 2 596 13 3
3 2- 001D VERZINI Giuseppe MM 02 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 286/ 4 308/ 1 594 11 2
4 2- 001B MICHIELETTO Alberto 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 302/ 2 281/ 4 583 6 3
5 2- 001A GALLO Nicola 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 240/ 5 261/ 5 501 2 0
6 2- 002D PASQUALI Loris MM 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 220/ 7 240/ 6 460 2 1
7 2- 001C GRECO Ivan 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 235/ 6 209/ 7 444 4 1
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 2- 003C ZORZUT Paola 03 07026 Asd Trieste Archery Team 204/ 1 229/ 1 433 1 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 005A SOLOPERTO Paolo 02 07026 Asd Trieste Archery Team 293/ 1 300/ 1 593 10 3
2 2- 007C BOLE Andrea 02 07026 Asd Trieste Archery Team 289/ 2 290/ 3 579 10 2
3 2- 006A MESTRONI Doriano 03 07026 Asd Trieste Archery Team 287/ 3 292/ 2 579 7 3
4 2- 010B QUARGNOLO Romualdo 03 07003 Arcieri Udine 275/ 4 267/ 5 542 5 1
5 2- 008D TRAVERSO Tino 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 271/ 5 263/ 6 534 7 4
6 2- 010D BONOTTO Massimiliano 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 240/ 6 276/ 4 516 7 0
7 2- 007B MORETTI Massimo 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 180/ 8 211/ 7 391 0 0
8 2- 009A MELETANI Maurizio 04 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 208/ 7 143/ 8 351 1 1
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 004D NICASSIO Gabriella 03 07022 Arco Club Monfalcone 230/ 1 240/ 1 470 3 0
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 2- 002B ZAGHIS Marco 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 320/ 1 316/ 1 636 22 7
2 2- 002C CONCATO Filippo 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 288/ 2 304/ 2 592 10 3
3 2- 003D TREVISAN Riccardo 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 247/ 3 259/ 3 506 5 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 010C ZAGHIS Francesco 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 321/ 1 314/ 1 635 18 5
2 2- 009B TRAVERSO Gianluca 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 303/ 3 305/ 2 608 12 2
3 2- 006D SHKORA Keiran 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 307/ 2 301/ 4 608 7 3
4 2- 005C MAGAGNA Alberto 01 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 297/ 5 305/ 3 602 12 5
5 2- 010A MURATORE Paolo 02 07026 Asd Trieste Archery Team 301/ 4 295/ 5 596 10 5
6 2- 007A SARTOR Enrico 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 296/ 6 293/ 6 589 8 1
7 2- 008A MARCHESI Alessio 03 07026 Asd Trieste Archery Team 252/ 7 253/ 8 505 6 2
8 2- 004C PIZZUTTO Gabriele 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 229/ 9 255/ 7 484 6 0
9 2- 009C GIULIANI Enrico 04 07026 Asd Trieste Archery Team 235/ 8 203/ 9 438 3 1
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 005B COMPAGNO Chiara 01 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 320/ 1 321/ 1 641 17 10
2 2- 006C COMPAGNO Alice 01 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 294/ 2 314/ 2 608 10 2
3 2- 005D FIOROT Giada 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 291/ 4 312/ 3 603 13 7
4 2- 008B DASSI Sofia 02 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 292/ 3 280/ 4 572 11 3
5 2- 006B CONCHIONE Margherita 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 228/ 6 253/ 5 481 5 0
6 2- 007D LENA Sofia 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 233/ 5 232/ 7 465 3 2
7 2- 008C COMIN Siria 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 207/ 7 247/ 6 454 5 1
8 2- 004A GIARDINO Susanna 03 07026 Asd Trieste Archery Team 204/ 8 171/ 8 375 4 1
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20220430.165518
3° Trofeo città di Vivaro
A.S.D. ARCIERI CURTIS VADI (N2207001)
	Basaldella di Vivaro
plesso sportivo “Ovan” Str. dal Bosc snc, 30-04-2022
Giudici di Gara: Pinna Mariagrazia, GOBBETTO CELESTE, Mancuso Antonio
Direttore dei Tiri: FIORITO CARMINE
Comitato Organizzatore: Artuso Lorenzo, Sut Marika, Neri Roger
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 2- 020B COLOMBO Vittoria 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 295/ 1 292/ 1 587 7 1
2 2- 020C GOBBATO Maggie 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 271/ 2 282/ 2 553 4 3
3 2- 020A SONEGO Francesca 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 230/ 3 209/ 3 439 2 0
4 2- 020D FORLIN Aurora 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 183/ 4 158/ 4 341 2 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 2- 023B GRECO Mattia 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 314/ 1 301/ 1 615 14 2
2 2- 023A GOBBATO Valerio 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 281/ 2 266/ 2 547 10 5
3 2- 022A GOBBATO Fabio 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 226/ 3 207/ 3 433 5 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 2- 023C ODORICO Endya 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 258/ 1 262/ 1 520 5 2
2 2- 022C MURATORE Emma 04 07026 Asd Trieste Archery Team 253/ 2 205/ 2 458 4 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 014A IBBA Fabio 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 349/ 1 351/ 1 700 53 22
2 2- 012D GOBBESSO Marco 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 336/ 2 336/ 2 672 31 13
3 2- 012A FERRACIN Paolo 01 07013 Compagnia Arcieri Celti 332/ 3 320/ 3 652 23 8
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 012C RET Sara 01 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 340/ 1 345/ 1 685 44 18
2 2- 013C BARBIERI Chiara 01 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 326/ 2 336/ 2 662 37 11
3 2- 014C GRUNER Ingrid 02 07001 A.S.C.A.T. 304/ 3 311/ 3 615 17 3
4 2- 014B TOLLARDO Stella 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 267/ 4 228/ 4 495 5 2
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 013B POCKAJ Paolo 01 07001 A.S.C.A.T. 342/ 1 346/ 1 688 44 15
2 2- 013A DIANA Davide Maurizio 03 07013 Compagnia Arcieri Celti 329/ 2 327/ 2 656 24 8
3 2- 011A GIUSEPPIN Gianni 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 319/ 3 327/ 3 646 22 4
4 2- 011C CASTAGNER Renzo 01 06030 Arcieri Saccisica 293/ 4 309/ 4 602 12 5
5 2- 014D CARLOTTO Renzo 04 07017 Arcieri Maniago 292/ 5 278/ 5 570 10 5
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 011B BRUNELLO Antonio 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 348/ 1 348/ 1 696 50 28
2 2- 012B COVRE Leonardo 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 347/ 2 347/ 2 694 50 22
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 013D BOMBARDA Michelle Maria 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 322/ 1 330/ 1 652 20 5
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 016B MARIANI Luca 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 301/ 1 302/ 1 603 14 9
2 2- 016A TOPPAN Nicola 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 281/ 2 258/ 2 539 7 2
3 2- 015A SCARPI Paolo MM 02 06020 A.S.D. Arcieri Union 280/ 3 257/ 3 537 2 0
4 2- 017A GIROTTO Gianluca 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 192/ 4 167/ 4 359 2 1
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20220430.165518
3° Trofeo città di Vivaro
A.S.D. ARCIERI CURTIS VADI (N2207001)
	Basaldella di Vivaro
plesso sportivo “Ovan” Str. dal Bosc snc, 30-04-2022
Giudici di Gara: Pinna Mariagrazia, GOBBETTO CELESTE, Mancuso Antonio
Direttore dei Tiri: FIORITO CARMINE
Comitato Organizzatore: Artuso Lorenzo, Sut Marika, Neri Roger
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 016D FACCIN Federica 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 252/ 1 240/ 1 492 3 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 017C ZERI Villiam 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 242/ 2 278/ 1 520 6 1
2 2- 017B MONTE Flavio 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 247/ 1 246/ 2 493 1 0
3 2- 016C MINIO Antonio 04 06020 A.S.D. Arcieri Union 203/ 3 207/ 3 410 3 0
4 2- 015B PEDROCCO Renato 04 06020 A.S.D. Arcieri Union 175/ 4 178/ 4 353 2 2
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 017D SALMOIRAGO Isabella 01 04065 Arcieri Tre Torri 259/ 1 276/ 1 535 6 1
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 015C TREVISAN Sebastiano 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 219/ 1 211/ 1 430 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20220430.165518